

## MARZENIA SIĘ SPEŁNIAJĄ

# Mieszkańcy Bartodziejskich Borek połączeni z cywilizacją

O tym jak Bartodzieje połączyły się z Bartodziejskimi Borkami opowiada piosenka odśpiewana podczas otwarcia drogi łączącej obie części miejscowości. Uroczystość miała miejsce w samo południe 14 listopada, przy pięknej, słonecznej pogodzie.

Autorką tekstu jest Marzena Zielińska z miejscowości Jedlanka Kępiny, utwór odśpiewały panie z Bartodziej i zaprzyjaźnionej Jedlanki, na akordeonie grał Wacław Imiołek.

Dzisiaj w Bartodziejach wielkie święto mają  
Bo po wielkich trudach drogę otwierają.  
Drogę otwierają bardzo się radują  
Wszystkim dobrym ludziom serdecznie dziękują.  
Dziękują dziś szczerze Wójtowi swojemu,  
Bo to człowiek dobry pomoże każdemu.  
Wszyscy o tym wiedzą, że ma serce złote,  
By pomagać ludziom zawsze ma ochotę.  
Więc tu dzisiaj wszyscy, bardzo mu dziękują  
Może kiedyś za to pomnik mu zbudują.  
Nie bacząc na trudy ani ciężkie czasy  
Wybudował drogę w pole no i lasy.  
Choć były kłopoty, protesty i żale  
Wójt się nie przejmował sprzeciwami wcale.  
Prosił Matkę Boską o troszeczkę cudu  
I zrobił to co trzeba dla swojego ludu.  
Mieszkańcy są wdzięczni, serdecznie dziękują  
W następnych wyborach, mu się zrewanżują.  
Radni aż dwie sesje tak debatowali  
Aż im się znudziło, w końcu się poddali.  
Mają w Bartodziejach dobrego radnego  
Pana Wojtka Cwierza, chłopaka fajnego.  
On też się przyczynił, że droga powstała  
Cała wieś się cieszy, dziękować by chciała.  
Choć nie było łatwo ale się udało  
Takich radnych w gminie jest ciągle za mało.  
No i pani Ela-nasz skarbnik kochany  
Daje nam pieniążki na ambitne plany.  
Grosza nie żałuje na gminne wydatki  
Kochają ją wszyscy, ojcowie i matki.  
No i do tej drogi też nam dołożyła  
Chce by było fajnie, by się wieś cieszyła.  
I pani Renata tu sekretarzuje  
Nigdy nie narzeka, ludzi motywuje.  
To fajna babeczka do śpiewu i tańca  
Można z nią odmówić i cząstkę różańca.  
Nigdy się nie złości, kocha wszystkich ludzi  
A w jej towarzystwie człowiek się nie nudzi.  
Dziękujemy także pani sołtysowej,  
Że będziemy jeździć po tej drodze nowej.  
Bo też pani Basia pieniążki zbierała  
Odwiedzała ludzi, do domów pukała.  
Dzisiaj w Bartodziejach święto nad świętami  
Mają piękną drogę pomiędzy polami.  
Droga ta jest ładna, piękna asfaltowa  
Będą jeździć auta, przejdzie czasem krowa.  
Zapraszamy wszystkich, by ją przetestować  
Pojechać nad rzekę rozkoszy spróbować.  
Droga ta prowadzi tak jakby do raju  
I jest najładniejsza, chyba w naszym kraju.  
Więc na koniec wszystkim gorąco śpiewamy  
A na ręce Wójta życzenia składamy.  
Życzymy Wójtowi wszystkiego dobrego  
By gminę prowadził jeszcze do lepszego.  
Niech mu się udają wszystkie zamierzenia  
Życzymy radości i marzeń spełnienia.



W uroczystości uczestniczyli: starosta radomski Mirosław Ślifirczyk, wójt gminy Jastrzębia – Zdzisław Karaś, sołtys wsi Bartodzieje – Barbara Bartnik oraz wiceprezes zarządu firmy ZYKO-DRÓG. Poświęcenia drogi dokonał ks. Czesław Sobolewski, proboszcz parafii Lisów. Imprezę poprowadził radny Wojciech Cwierz, prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju i Promocji Wsi Bartodzieje



Droga ta prowadzi tak jakby do raju i jest najładniejsza, chyba w naszym kraju...